
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Onnicomprensivo Statale di Borgorose 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado - Indirizzo musicale 

Secondaria di II grado: ITES e Corso serale per adulti - LICEO SCIENTIFICO 

 

 
 

 

Viale Micangeli, 41 – 02021 Borgorose (RI) 
 074631071 – fax 0746315091 - C.F. 90033720575    

  riic81900a@istruzione.it      riic81900a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it  
 

 

All’Albo 

Al Sito Web sezione Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Decreto di assunzione al programma annuale 2024 dei finanziamenti di cui alla D.D n. 

G11987 del 13/09/2024. REGIONE E LAZIO “Piano di interventi finalizzati all'integrazione e 

inclusione Scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio – 

Assistenza Specialistica anno scolastico 2024/25”   CUP:  J31H24000090002                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10, comma 5 del Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTA la delibera  n. 30 del 31/01/2024 del Commissario Straordinario facente funzioni del 

Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale e.f. 2024; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

DECRETA 

 l’assunzione formale e l’inserimento nel programma annuale esercizio finanziario 2024, dei 

fondi relativi al “Piano di interventi finalizzati all'integrazione e inclusione Scolastica e 

formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica 

anno scolastico 2024/25” della regione Lazio 

 

Codice Univoco 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

24013DP000000164 

Assistenza Specialistica anno 

scolastico 2024/25 per n. 486 ore 

 

 

€ 10.789,20  

 

J31H24000090002 

 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE al Modello A – aggregato 04 

Finanziamenti dalla Regione – voce 04 Altri finanziamenti vincolati nelle SPESE, al 

modello P –Progetti istituendo la sottovoce P02/4 POR FSE Assistenza Specialistica a.s. 

2024/25; 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Commissario straordinario facente funzione del 

Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Ssa Carla PAROLARI 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

     

mailto:riic81900a@istruzione.it
mailto:riic81900a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it/



		2024-10-16T13:56:25+0200
	PRLCRL62R61H501S




